
5 Český rozhlas

KUPNÍ SMLOUVA, SMLOUVA o POSKYTNUTÍ LICENCE, SMLOUVA o

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. 82022/10244/00

Český rozhlas

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zastoupený:
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednaní:

(dále jen jako „kupující“)

OMNILINK Services a.s.
Vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 18198
Se sídlem V Korytech 3155/23, 106 00 Praha 10
zastoupena:
IČO 24298557, DIČ CZ24298557
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením © 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) v ramci veřejné zakázky č.j. MRS74_2022 tuto kupní
smlouvu, smlouvu o poskytnutí licence, smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako „smlouva“)

|. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvyje na straně prodávajícího:

a)odevzdat kupujícímu věci, které jsou předmětem koupě, a to Detekční bezpečnostní
systém na vjezd a výjezd do garáží zaměstnanců CRo dle specifikace uvedené
vpříloze této smlouvy (dále jen „bezpečnostní systém“ či „zboží“), a umožnit
kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží,



5 Český rozhlas
b)poskytnutí licence pro integraci do stávajícího systému Genetec Security Center tj.

zajistit integraci s aktuálním systémem Genetec Security Center, kterýje u kupujícího
provozovan, a zajistit kompatibilitu bezpečnostního systému po celou dobu trvání
zaruky,

o) provedení zapojení bezpečnostního systému (zejména propojení dvou termosnímačů
s MDC) a zprovoznění bezpečnostního systému,

d) po dobu trvání zaruky poskytnout kupujícímu služby spočívající v úpravách
bezpečnostního systému nad rámec poskytnuté záruky, a to na základě objednávky
kupujícího učiněné na e-mailovouadresu zástupce pro věcnajednaní nebo do datové
schránky prodávajícího, ve které je přesně specifikován předmět a doba plnění.

2. Pro účely této smlouvy se plnění pod písmeny a) až o) dale souhrnně označují jako „plnění“.

3. Předmětem této smlouvy ze strany kupujícího je povinnost zaplatit prodávajícímu cenu za
plnění dle této smlouvy.

II. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání plnění kupujícímu je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha
2.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží vmístě plnění na vlastní naklad nejpozději
do 30. 12. 2022. Prodávající je povinen odevzdání zboží oznamit kupujícímu nejméně 3
pracovní dny předem na e-mail zástupce pro věcná jednaní kupujícího dle této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje poskytnout licenci kupujícímu současně s odevzdáním zboží
kupujícímu na základě poskytnutí licenčního klíče, a to prostřednictvím jeho nahrání na USB
disk ajeho následným předáním kupujícímu v místě plnění dle této smlouvy.

|||. Podmínky licence

1. Prodávající prohlašuje, že je a/nebo nejpozději v okamžiku odevzdání licence kupujícímu dle
této smlouvy bude oprávněn k poskytnutí licence kupujícímu dle této smlouvy.

2. Jako součást plnění poskytuje prodávající kupujícímu licenci kpočítačovému programu
vnejnovější verzi potřebné kužívaní zboží. Licence bude poskytnuta včasově a místně
neomezeném rozsahu, množstevní rozsah licence je omezen počtem zařízení, jejichž
kompatibilitu zajišt'uje. Kupující není oprávněn licenci nebo jednotlivá oprávnění ji tvořící
poskytnout třetí osobě nebo licenci nebo jednotlivá oprávnění ji tvořící na třetí osobu
postoupit.

3. Prodávající prohlašuje, že udělením licence dle této smlouvy a/nebo užitím této licence
kupujícím v souladu s touto smlouvou nedojde k neoprávněnému zásahu do prav třetích osob.

IV. Cena zboží a platební podmínky

1. Celková cena plnění dle čl. |., odst. 1., písm. a) až o) je dána nabídkou prodávajícího ve
veřejné zakázce č.j. MRS74_2022 a činí 339.504,- Kč (slovy: tři sta třicet devět tisíc pět set

čtyři korun českých) bez DPH. Režim DPH bude uplatněn v souladu se zákonem č. 235/2004
Sb., o dani zpřidané hodnoty, vplatném znění(dale jen „ZDPH“). Rozpis ceny je uveden
v příloze této smlouvy.

2/9



Eč
2

eský rozhlas

. Veškeré ceny plnění uvedené v této smlouvě vč. jejích příloh jsou konečné a zahrnují veškeré

náklady prodávajícího související sodevzdaním plnění dle této smlouvy kupujícímu (např.
doprava zboží do místa odevzdání, zprovoznění, zapojení, zabalení zboží). Vpřípadě, že
kposkytnutí plnění je třeba dodání zboží či poskytnutí služeb, které nejsou v příloze této
smlouvy přímo uvedeny, ale jejich dodaní měl s ohledem na stupeň svých odborných znalostí
prodávající předpokládat, je jejich dodaní součastí plnění prodávajícího a prodávající není
oprávněn navýšit o cenu tohoto zboží či služeb cenu plnění uvedenou výše.

Cena služeb dle čl. | odst. 1 písm. d) je dána nabídkou prodávajícího ve veřejné zakázce č.j.
MRS74_2022 a činí 1.300,- Kč (slovy: tisíc tři sta korun českých) bez DPH za jednu hodinu

poskytování služeb.

Úhrada ceny dle odst. 1 tohoto článku bude provedena po odevzdání veškerého plnění
kupujícímu na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“). Prodávající má právo na
zaplacení kupní ceny okamžikem řádného splnění svého zavazku, tedy okamžikem odevzdání

veškerého plnění kupujícímu dle této smlouvy.

Úhrada ceny za služby dle odst. 3 tohoto článku bude prováděna měsíčně, budou-Ii v daném
měsíci služby kupujícímu poskytnuty, vždy na základě faktury. Podkladem pro fakturaci bude
přehled poskytnutých služeb s uvedením konkrétního času a předmětu plnění, který smluvní

strany vzájemně odsouhlasí. Účtovací jednotkou je každá započata čtvrthodina poskytování
služeb. Cena za poskytnuté služby se vypočte jako součin smluvní hodinové odměny podle
této smlouvy a skutečně odpracovaného času při poskytování služeb.

Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení prodávajícím za předpokladu, že k
doručení faktury kupujícímu dojde do 3 dnů od data vystavení. V případě pozdějšího doručení
faktury činí splatnost 21 dnů od datajejího skutečného doručení kupujícímu.

Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její součástí musí být
kopie protokolu o odevzdání podepsaného oběma smluvními stranami či přehled poskytnutých
služeb dle druhu fakturovaného plnění. V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo
obsahuje nesprávné údaje, je kupující oprávněn fakturu vratit prodávajícímu a ten je povinen
vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až
okamžikem doručení nové nebo opravené faktury.

Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není vsouladu s 5 106a ZDPH tzv.
nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako
příjemce zdanitelného plnění bude ručit vsouladu s 5 109 ZDPH za nezaplacenou DPH
(zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého
plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce
daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se
považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řadně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o
provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný
doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy vpřípadě, že poskytovatel
zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

V. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží z prodávajícího
na kupujícího a k nabytí licence kupujícím dochází okamžikem odevzdání plnění kupujícímu
(tj. zastupci pro věcná jednaní dle této smlouvy nebo jiné prokazatelně pověřené osobě).

Odevzdáním plnění je současně splnění následujících podmínek:

3/9



5 Český rozhlas
a) předání zboží kupujícímu a instalace dodaného SW (vč. odpovídající dokumentace

k prokázání oprávnění k užití SW);

b) zprovoznění bezpečnostního systému a provedení zkoušky funkčnosti;

c) podpisprotokolu o odevzdání oběmasmluvními stranami.

3. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího
současně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle předchozího odstavce tohoto článku
smlouvy.

VI. Odevzdání a převzetí plnění

1. Smluvní strany potvrdí odevzdání plnění kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a
provedení podpisem protokolu o odevzdání, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako
příloha č. 1 a jenž musí být součástí faktury (dálejen jako „protokol o odevzdání“). Kupující je
oprávněn odmítnout převzetí zboží (či jednotlivéhokusu) a/neboposkytnutí licence, pokud tyto
nejsou v souladu s touto smlouvou. V takovém případě smluvní strany sepíší protokol o
odevzdání v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí plnění kupujícím, a ohledně
vadného plnění uvedou do protokolu skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů
zboží a další důležité okolnosti. Prodávající splnil řadně svou povinnost ztéto smlouvy až
okamžikem odevzdání veškerého plnění (tj. v množství, jakosti a provedení) dle této smlouvy
kupujícímu.

VII. Jakost zboží a záruka

1. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží je nové a nepoužívané. Prodávající dale
prohlašuje, že veškeré plnění je bez faktických a právních vad a odpovídá této smlouvě a
platným právním předpisům. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po
dobu odpovídající zaruce způsobilé ke svému obvyklému účelu, jeho kvalita bude odpovídat
této smlouvě a zachová si vlastnosti touto smlouvouvymezené, popř. obvyklé.

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 36 měsíců. Součástí zaruky za jakost
je i závazek k poskytování služeb uvedených v příloze technická specifikace a poskytování
aktualizací dodaného SW tak, aby byla zajištěna plna kompatibilita se systémem Genetec
Security. Záruční doba počíná běžet okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu. Podmínky
zaruky jsou uvedeny v příloze této smlouvy technická specifikace.

3. Vpřípadě licence prodávající odpovídá za to, že licence po celou dobu svého trvání bude
způsobila k užití dle podmínek uvedených vtéto smlouvě, tj. vjejím ramci bude možné plně
využívat všech stanovených funkcionalit zařízení dle přílohy č. 2 této smlouvy a bude funkční
pro zařízení ve sjednaném počtu.

4. Prodávající je povinen po dobu trvání záruční doby bezplatněodstranit vadu dodáním nového
zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou dle
povahy vady, ktera se na zboží objeví, a to nejpozději ve lhůtách uvedených v příloze této
smlouvy. V případě, že bude prodávající v prodlení s odstraněním vady plnění, je kupující
oprávněn vadu odstranit sám na náklady prodávajícího nebo odstoupit od smlouvy v
odpovídajícím rozsahu.

5. Výše uvedená ustanovení této smlouvy se přiměřeně použijí i na vady dokladů, nutných pro
užívání plnění.

4/9



_

_
„ '= Cesky rozhlas

VIII. Změny smlouvy

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním
nazvaným „dodatek ke smlouvě“. Dodatky ke smlouvě musí být číslovaný vzestupně počínaje
číslem 1 a podepsaný oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy

nepovažují.

IX. Sankce, zánik smlouvy

1. Bude-Ii prodávající v prodlení s odevzdáním zboží, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen narok
kupujícího na náhradu případné škody v plné výši vzniklé z téhož právního důvodu.

2. Bude-Ii prodávající po dobu zaruky v prodlení s odstraněním vad bezpečnostního systému a
tato vada bude zároveň způsobovat nefunkčnost bezpečnostního systému nebo významné
omezení funkčnosti, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za
každý započatý den prodlení. Bude-Ii prodávající po dobu zaruky v prodlení s odstraněním
vad bezpečnostního systému a nejedná se zároveň o vadu dle předchozí věty, zavazuje se
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

3. Bude-Ii kupující v prodlení se zaplacením ceny, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

4. Uplatněním smluvní pokuty nebo jejím uhrazením prodávajícím není dotčen narok kupujícího
na náhradu případné škody vzniklé ztéhož právního důvodu, pro který je smluvní pokuta
uplatňována.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípadě podstatného porušení zavazku
prodávajícího, za které se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s odevzdáním plnění nebo jeho části o více než 15 dní;

- prodlení s odstraněním vady plnění o více než 5 dní nebo v případě
opakovaného (alespoň třikrát po dobu záruční doby) prodlení s odstraněním
vady o více než 2 dny;

- ukaží-Ii se prohlášení prodávajícího dle čl. |||. jako nepravdivá nebo neúplná;

-je-|i to stanoveno touto smlouvou.

6. Odstoupení musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení nastávají následující den po
doručení odstoupení druhé smluvní straně.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními 02.

5/9



eský rozhlas

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží
dva a prodávající jeden.

Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se vsouladu sustanovením š 89a
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako
místně příslušný soud obecný soud podle sídla kupujícího.

Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění
z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu
ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího
podepsání oběma smluvními stranami. Prodávající tímto bere na vědomí, že vdůsledku
specifického organizačního uspořádání kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle
ustanovení 5 1728 a 1729 02 o předsmluvní odpovědnosti a prodávající nemá právo ve
smyslu 5 2910 02 po kupujícím požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

Prodávající bere na vědomí, že kupující je jako zadavatel veřejné zakázky povinen v souladu
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uveřejnit na profilu zadavatele
tuto smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků, pokud její cena přesáhne částku 500.000,-
Kč bez DPH.

Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní vregistru smluv
prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu.
Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních
ustanovení smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1: Protokol o odevzdání;
Příloha č. 2: Technická specifikace;
Příloha č. 3: Tabulka pro výpočet nabídkové ceny.

V Praze dne .................... V Praze dne .................
_ :::; Digitálněpodepsal

Datum:2022.11.22_
13:29:53+o1'00'

!a kupujícího Za prodávajícího

6/9



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „přebírající“)

a

OMNILINK Services a.s.
IČO 24298557, DIČ CZ24298557

zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „předávající“)

1.

3.

|.

Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy ze dne .................... odevzdal níže
uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) nasledující
zbožh

. Přebíraiící po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v uiednaném množství. iakosti
a grovedení.

Pro případ, že zboží nebylo dodáno vujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající
ztohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže
uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného
zboží a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne .................... V Praze dne ....................

Za přebírajícího Za předávajícího

7/9



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 2 - Technická specifikace

Příloha č. 4— Technická specifikace

Specifikace termo snímače

Parametry:

(vzhledem k umístění kamery na základě zkoušek)

možnost nastavení kvality snímků

možnost nahrávání na SD kartu

platit pro čelní sklíčko snímače/kamery
pracovní prostředí -4OOC až 600C

2x 100 m kabel UTP
2x 100 m kabel FTP napájení na 12 Voltů

Podmínky poskytování servisních služeb:

servisní služby budou poskytovány po dobu 36 měsíců od data odevzdání Zboží
kupujícímu

Servisní služby budou zahrnovat:

pravidelnou mě51cn1 kontrolu funkčnosti Zboží
profylaxi Zboží
aktualizaci softwaru Zboží
Záruční servis _ odstraňování záručních vad

8/9



5 Český rozhlas
' mimozáruční servis _ odstraňování jiných než záručních vad
' prodávající je povinen zajistit dostupnost servisních kontaktů V rozsahu pondělí až

neděli 24 hod. denně., a to na tel. čísle +420 270 003 333 a na e-mailu
dohIed©omni|inkservices.cz

' prodávající je povinen zajistit odezvu na požadavek kupujícího ohledně Záručního
servisu Zboží pondělí až pátek nejdéle do 12 hodin & sobota & neděle do 24 hodin.

' Odstranění vady bude provedeno V nejbližším možném termínu, který bude
dohodnut & potvrzen objednatelem pro každý jednotlivý případ.

9/9


